Дополнительное соглашение

к Договору о проведении технического осмотра № _____ от «___» ________ 2025 г.

г. Москва «___» ________ 2025 г.

Общество с ограниченной ответственностью «СТРОТЕР», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Самохина Дмитрия Сергеевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

__________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице __________________________________________________, действующего на основании __________________________, с другой стороны,

совместно именуемые «Стороны», руководствуясь статьей 452 Гражданского кодекса Российской Федерации, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 2.1.1 Договора изложить в следующей редакции:

«2.1.1. Своими силами предоставить Исполнителю Транспортные средства, документы, удостоверяющие личность, свидетельства о регистрации Транспортных средств или паспорта Транспортных средств, а также документ, подтверждающий оплату государственной пошлины за внесение сведений о диагностической карте в Единую автоматизированную информационную систему технического осмотра (ЕАИСТО), с обязательным указанием в таком документе уникального идентификатора начисления (УИН) или уникального поручения на оплату (УПНО).»

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, условия Договора остаются неизменными и сохраняют свою юридическую силу.

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до окончания срока действия Договора.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ЗАКАЗЧИК:

ООО «СТРОТЕР» ИНН 7729375956 / КПП 772901001

_________________________/ Самохин Д.С. / (Подпись) М.П.

_________________________/ ___________________________ / (Подпись) (ФИО) М.П.

---